Subotickih 200 i viSe
Subotica, 1/4/2017

Disciplina 15 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
4/1/2017 - 12:05 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
10 - 11 godina
1. ROMIC, Vanja 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 11:0842 381

100m: 1:19.73 1:19.73 300m: 4:10.93 1:25.54 500m: 7:00.28 1:23.95 700m: 9:47.78 1:23.16
200m: 2:45.39 1:25.66 400m: 5:36.33 1:25.40 600m: 8:24.62 1:24.34 800m: 11:08.42 1:20.64

2. PAVLJUK, Sara 06 PK"Bjelica" Vrbas 11:27.70 350
100m: 1:20.33 1:20.33 300m: 4:18.08 1:28.92 500m: 7:13.88 1:26.77 700m: 10:07.16 1:26.68
200m: 2:49.16 1:28.83 400m: 5:47.11 1:29.03 600m: 8:40.48 1:26.60 800m: 11:27.70 1:20.54

3. KUTI, Lili 07  Plivacki klub "Spartak” Suboti 12:16.42 285
100m: 1:27.92 1:27.92  300m: 4:33.35 1:32.71  500m: 7:42.13 1:34.06  700m: 10:49.84 1:33.82
200m: 3:00.64 1:32.72  400m: 6:08.07 1:34.72  600m: 9:16.02 1:33.89  800m: 12:16.42 1:26.58

12 - 13 godina

1. CRNKOVIC, Dunja 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:47.11 420
100m: 1:15.40 1:15.40 300m: 3:59.64 1:22.76 500m: 6:44.81 1:22.51 700m: 9:30.46 1:22.45
200m: 2:36.88 1:21.48 400m: 5:22.30 1:22.66 600m: 8:08.01 1:23.20 800m: 10:47.11 1:16.65

2. MANDIC, Milena 04 PK"Bjelica" Vrbas 10:49.26 416

100m: 1:15.77 1:15.77 300m: 4:01.47 1:22.53 500m: 6:47.98 1:23.08 700m: 9:33.90 1:23.20
200m: 2:38.94 1:23.17 400m: 5:24.90 1:23.43 600m: 8:10.70 1:22.72 800m: 10:49.26 1:15.36

3. BOGISIC, Sonja 04  "Feniks",Sombor 11:07.80 382
100m: 1:15.32 1:15.32 300m: 4:02.75 1:25.08 500m: 6:52.77 1:25.25 700m: 9:43.14 1:25.52
200m: 2:37.67 1:22.35 400m: 5:27.52 1:24.77 600m: 8:17.62 1:24.85 800m: 11:07.80 1:24.66

4. CONIC, Milana 05 Plivacki Klub "Sombor" 11:43.72 326

100m: 1:21.57 1:21.57 300m: 4:22.51 1:30.07 500m: 7:21.67 1:28.27 700m: 10:19.39 1:27.44
200m: 2:52.44 1:30.87 400m: 5:53.40 1:30.89 600m: 8:51.95 1:30.28 800m: 11:43.72 1:24.33

14 - 15 godina

1. STANIC, Marija 03  Plivacki klub "Novi Sad" 9:56.80 536
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:38.90 1:15.31 500m: 6:09.83 1:15.60 700m: 8:42.38 1:15.97
200m: 2:23.59 1:14.68 400m: 4:54.23 1:15.33 600m: 7:26.41 1:16.58 800m: 9:56.80 1:14.42

2. RADENOVIC, Anita 03  Plivacki klub "Spartak” Suboti 11:16.94 367

100m: 1:16.92 1:16.92 300m: 4:06.22 1:25.15 500m: 6:55.19 1:24.60 700m: 9:50.03 1:28.54
200m: 2:41.07 1:24.15 400m: 5:30.59 1:24.37 600m: 8:21.49 1:26.30 800m: 11:16.94 1:26.91

16 godina i stariji

1. GVOIC, Milica 01 "Polet" Sombor 10:44.26 426
100m: 1:15.58 1:15.58 300m: 3:59.42 1:21.98 500m: 6:42.86 1:21.78 700m: 9:27.81 1:21.90
200m: 2:37.44 1:21.86 400m: 5:21.08 1:21.66 600m: 8:05.91 1:23.05 800m: 10:44.26 1:16.45

2. OGRIZOVIC, Elena 01 "Polet" Sombor 11:02.80 391

100m: 1:16.06 1:16.06 300m: 3:58.87 1:22.37 500m: 6:45.71 1:23.88 700m: 9:36.37 1:26.53
200m: 2:36.50 1:20.44 400m: 5:21.83 1:22.96 600m: 8:09.84 1:24.13 800m: 11:02.80 1:26.43

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Plivacki Savez Srbije 4/1/2017 12:56 - Strana 1



